Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng cá nhân 

là Chủ thẻ Thẻ chính Thẻ tín dụng quốc tế TPBank Mastercard Fest 

8. Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết theo thể lệ chương trình. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2,336,503,588 đồng (Bằng chữ:Hai tỷ ba trăm 

ba mươi sáu triệu năm trăm linh ba nghìn năm trăm tám mươi tám đồng) 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại: Theo thể lệ chương trình khuyến mại đính kèm. 

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng 

thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình:

[...]

Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng cá nhân là 

Chủ thẻ Thẻ chính Thẻ tín dụng quốc tế TPBank Mastercard Fest và thỏa mãn điều kiện của Thể lệ này 

7. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2,336,503,588 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ ba trăm ba 

mươi sáu triệu năm trăm linh ba nghìn năm trăm tám mươi tám đồng). 

8. Nội dung chi tiết chương trình: 

STT Nội dung Ưu đãi tặng tiền khi chi tiêu bằng thẻ tín dụng quốc tế do TPBank phát hành  

(TPBank Mastercard Fest) 

1 Mức ưu đãi - Tặng tiền 20% tổng giá trị giao dịch chi tiêu thẻ hợp lệ (giao dịch chốt theo kỳ sao